



КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

Депутат Київської міської ради ІХ скликання  
НЕПОП ВЯЧЕСЛАВ ІВАНОВИЧ

03065, м. Київ, бульв. Вацлава Гавела, 55, тел.: (073) 404-14-97  
e-mail: nepop.vyacheslav@kmr.gov.ua, сайт: kmr.gov.ua  
код ЄДРПОУ 22883141

30.01.2025 № 08/249/09/072-10 На № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

Київська міська рада


Постійна комісія Київської міської  
ради з питань регламенту,  
депутатської етики та запобігання  
корупції

Щодо внесення пропозицій до проекту рішення Київської міської ради «Про внесення змін до Положення про щорічний міський конкурс «Мистецькі горизонти», затвердженого рішенням Київської міської ради від 11.04.2024 № 354/8320» (від 07.01.2025 № 08/231-3/ПР)

На розгляді Київської міської ради перебуває проект рішення «Про внесення змін до Положення про щорічний міський конкурс «Мистецькі горизонти», затвердженого рішенням Київської міської ради від 11.04.2024 № 354/8320» (від 07.01.2025 № 08/231-3/ПР).

З метою забезпечення дотримання вимог Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» в частині повноважень представницького органу Київської міської ради щодо регулювання проведення міських конкурсів, призначення (вручення) стипендій або присудження (нагородження, відзначення) почесних звань та інших нагород (відзнак) за кошти бюджету міста Києва та відповідно до вимог пунктів 7, 8 частини четвертої статті 13, частини шостої статті 20, пункту 3 частини одинадцятої, частини чотирнадцятої статті 35, частини першої статті 36 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 04 листопада 2021 року № 3135/3176 вношу пропозиції до проекту рішення Київської міської ради «Про внесення змін до Положення про щорічний міський конкурс «Мистецькі горизонти», затвердженого рішенням Київської міської ради від 11.04.2024 № 354/8320» (від 07.01.2025 № 08/231-3/ПР), що додаються.

Додаток: пропозиції на 1 арк.  
порівняльна таблиця на 2 арк.

Депутат Київської міської ради  Вячеслав НЕПОП

## ПРОПОЗИЦІЇ

до проєкту рішення Київської міської ради «Про внесення змін до Положення про щорічний міський конкурс «Мистецькі горизонти», затвердженого рішенням Київської міської ради від 11.04.2024 № 354/8320» (від 07.01.2025 № 08/231-3/ПР)

Назву проєкту рішення Київської міської ради «Про внесення змін до Положення про щорічний міський конкурс «Мистецькі горизонти», затвердженого рішенням Київської міської ради від 11.04.2024 № 354/8320» (від 07.01.2025 № 08/231-3/ПР) викласти у такій редакції: «Про внесення змін до деяких рішень Київської міської ради».

Проєкт рішенні Київської міської ради «Про внесення змін до Положення про щорічний міський конкурс «Мистецькі горизонти», затвердженого рішенням Київської міської ради від 11.04.2024 № 354/8320» (від 07.01.2025 № 08/231-3/ПР) доповнити новим пунктом 2 такого змісту:

2. Частину третю статті 11 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 04 листопада 2021 року № 3135/3176 доповнити новими абзацами другим та третім такого змісту:

«

Положення (порядки) проведення міських конкурсів, призначення (вручення) стипендій або присудження (нагородження, відзначення) почесних звань та інших нагород (відзнак) за кошти бюджету міста Києва, а також установчі документи підприємств, установ та організацій комунальної форми власності територіальної громади міста Києва затверджуються рішенням Київської міської ради.

Розпорядження виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) як органу місцевого самоврядування на виконання повноважень, передбачених Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про столицю України – місто-герой Київ», іншими актами законодавства, рішеннями Київської міської ради видаються Київським міським головою зокрема і за попереднім погодженням із постійними комісіями Київради за їх функціональною спрямованістю.

».

У зв'язку із цим, пункти 2-4 проєкту рішення Київської міської ради «Про внесення змін до Положення про щорічний міський конкурс «Мистецькі горизонти», затвердженого рішенням Київської міської ради від 11.04.2024 № 354/8320» (від 07.01.2025 № 08/231-3/ПР) вважати пунктами 3-5 відповідно.

Депутат Київської міської ради



Вячеслав НЕПОП

## ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до пропозицій до проекту рішення Київської міської ради «Про внесення змін до Положення про щорічний міський конкурс «Мистецькі горизонти», затвердженого рішенням Київської міської ради від 11.04.2024 № 354/8320»  
(від 07.01.2025 № 08/231-3/ПР)

Чинна редакція	Запропонована редакція
<p><b>Про внесення змін до Положення про щорічний міський конкурс «Мистецькі горизонти», затвердженого рішенням Київської міської ради від 11.04.2024 № 354/8320</b></p>	<p><b>Про внесення змін до деяких рішень Київської міської ради</b></p>
<p>Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про культуру», з метою підтримки, підвищення рівня виконавської майстерності та матеріального заохочення талановитих дітей – учнів та вихованців закладів позашкільної освіти міста мистецького спрямування незалежно від типу та форми власності, які здійснюють діяльність в місті Києві, Київська міська рада</p>	
<p><b>ВИРШИЛА:</b></p>	
<p>1. Внести зміни до Положення про щорічний міський конкурс «Мистецькі горизонти», затвердженого рішенням Київської міської ради від 11.04.2024 № 354/8320, виклавши його у новій редакції, що додається.</p>	
<p><i>Відсутній</i></p>	<p>2. Частину третю статті 11 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 04 листопада 2021 року № 3135/3176 доповнити новими абзацами другим та третім такого змісту: «Положення (порядки) проведення міських конкурсів, призначення (вручення) стипендій або присудження (нагородження, відзначення) почесних звань та інших нагород (відзнак) за кошти бюджету міста Києва, а також установчі</p>

		<p>документи підприємств, установ та організацій комунальної форми власності територіальної громади міста Києва затверджуються рішенням Київської міської ради.</p> <p>Розпорядження виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) як органу місцевого самоврядування на виконання повноважень, передбачених Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про столицю України – місто-герой Київ», іншими актами законодавства, рішеннями Київської міської ради видаються Київським міським головою, зокрема і за попереднім погодженням із постійними комісіями Київради за їх функціональною спрямованістю.».</p>
<p>2. Оприлюднити це рішення в порядку, встановленому законодавством України.</p>		
<p>3. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення.</p>		
<p>4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань культури, туризму та суспільних комунікацій.</p>		

Депутат Київської міської ради



Вячеслав НЕПОП